MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDRAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA

REITOR

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, no uso das atribuições que lhe confere o art.

4º do Código Eleitoral para o cargo de Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, aprovado pela Resolução CONSUP nº 55, de 2 de agosto de 2016, e

atendendo ao disposto do art. 14 do Código Eleitoral, publica a relação preliminar de

candidaturas homologadas e não homologadas para o processo de consulta ao cargo de Reitor.

Candidaturas Homologadas

ARNALDO CARLOS MORELLI -  CÂMPUS SÃO CARLOS

EDUARDO ANTONIO MODENA – CÂMPUS SÃO PAULO

LUCIANO LUIS RIBEIRO DA SILVA – CÂMPUS SÃO PAULO

Candidaturas Não Homologadas

CPF Motivo

----------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------

Os recursos deverão ser elaborados conforme o Anexo IV do Código Eleitoral e protocolados

junto à Comissão Eleitoral Local no dia 19 de agosto de 2016, das 09h às 20h.

Avaré, 18 de agosto de 2016

Pércia Helena Sabbag Mazo

Presidente da CEC-2016